
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 02 апреля 2014 г. № 643 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О  внесении изменений в постановление администрации  
МО «Котлас» от 28.12.2012 № 4463 (в ред.  постановления  

администрации  МО «Котлас» от 04.02.2013 № 378) 
 
 

В связи с необходимостью приведения муниципальных 
правовых актов в соответствие с Федеральным  законом от 28.12.2013  
№ 417–ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.07.2013 № 182–ФЗ  
«О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», статьей 34, статьей 37 Устава муниципального образования 
«Котлас», распоряжением администрации муниципального 
образования «Котлас»  от 25.01.2013 № 24–р «О внесении изменений 
в Порядок разработки и утверждения муниципальных регламентов 
исполнения муниципальных функций, предоставления 
муниципальных услуг, утвержденный распоряжением администрации 
муниципального образования «Котлас» от 30.10.2009 № 125–р, 
администрация муниципального образования «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести изменения в административный регламент 
исполнения муниципальной функции по осуществлению 
муниципального жилищного контроля, утвержденный 
постановлением администрации МО «Котлас» от 28.12.2012 № 4463  
(в ред. от 04.02.2013 № 378), изложив его в новой редакции согласно 



приложению № 1.  
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Котлас» в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  
возложить на начальника Управления городского хозяйства  
администрации муниципального образования «Котлас» А.А. 
Норицына. 
 
 
 
Глава муниципального  
образования «Котлас» 

     
        А.В. Бральнин 

 


